

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA

Dodávateľ: BENJAMÍN s.r.o.Hradištská 766
687 08 Buchlovice

IČO : 25523414

DIČ : SK4020218059

IBAN : SK53 0900 0000 0002 7428 1487

Firma BENJAMÍN s.r.o. je zapísaná v obchodnom registri KS Brno, oddiel C, vložka 29.

Telefón : +420 572 411 602

Fax :

Rad dokladov : 508

Číslo dokladu : **220024****Variabilný symbol: 508220024**

Číslo zákazky :

Objednávka :

E-mail : benjamin@benjamin.cz**Peň. ústav :** Slovenská sporiteľňa**Bank. účet :** 274281487 / 0900**KS: 0008****Odberateľ:** Materská škola

Kremelská 36

841 10 Bratislava - Devín
Cop : 13425 Slovensko

Tel : +421 2 65730174 Fax :

IČO : DIČ :

Plátca: Mestská časť Bratislava - Devín

Kremelská 39

841 10 Bratislava
Slovensko

IČO : 00603422 DIČ :

Dátum splatnosti : **6.3.2022**

Dátum vystavenia daňového dokladu : 24.2.2022

Termín vzniku daňovej povinnosti : 24.2.2022

Popis dodávky :

Zákazka :

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Celkom bez DPH	DPH %	DPH EUR	Celkom s DPH
č.	Množstvo	MJ	J. cena bez DPH	po zľave		po zľave

Expedičný príkaz 150220092

1	100 252311	Spojování rodiny	3,00 ks	30,10	90,29	90,29	20	18,06	CZ 108,35
2	100 515527	Gymnastická stuha duha	25,00 ks	2,88	71,88	71,88	20	14,38	86,26
3	100 551508	Dřevěná stavebnice se cvočky	2,00 ks	117,50	234,99	234,99	20	47,00	281,99
4	100 551891	Váha	2,00 ks	49,54	99,08	99,08	20	19,82	CZ 118,90
5	120 660077	SPAGHETTI PAD - herní set pro 6 dětí	1,00 ks	75,00	75,00	75,00	20	15,00	90,00
6	120 851010	Hmyz 5-12cm, 12 ks v sáčku	2,00 ks	0,01	0,02	0,02	20	0,00	CZ 0,02
		grátis							

35,00

571,26

571,26

114,26

685,52

Fakturácia celkom EUR**685,52**

Informatívna cena v SKK (1EUR=30,126)

20 651,98

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
	20	571,26	114,26	685,52
		571,26	114,26	685,52

Vývozca výrobkov uvedených v tomto doklade prehlasuje, že okrem zreteľne označených majú tieto výrobky preferenčný pôvod v ČR.

Tlač: Kateřina Simotova

Vypracované systémom Helios Orange

Vystavil : Kateřina Simotova

Faktúra : **508220024**

Strana: 1 / 2